
sMLoUVA o PoRADENsKÉ  Č lruNosTl
(uzavřená podle $ 1746 zákona č . B9l2012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch přepisů , dále jen ,,ob-

č anský zákoní k")

č í slo smlouvy objed natele:

č í slo smlouvy zhotovitele'' 3212022

a) SMLUVNI  STRANY

OBJEDNATEL:

lČ
DlČ

Bankovní  spojení
č . Ú'

MESTO TACHOV
zastoupené  panem Mgr. Petrem Vránou, starostou města
Hornická 1695
347 01 Tachov
260 231
Czoo26o5231 - NEPLÁTCE DPH
Komerč ní  banka, a.s Tachov
2688970257 /  0100

oSoBY oPRÁVNĚNÉ  lrorunr A PoDEP| SoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUW:

1. ve věcech technických: Pavel Bluma, vedoucí  Úseku investic
Telefon, fax, e-mai I  :  37 4 77 4 1 90,77 7 087 334, pavel. bluma@tachov-mesto.cz

2. ve věcech právní ch: Mgr' PetrVrána, starosta města
Telefon, fax, e-mail:  374 774 1 13, petr.vrana@tachov-mesto.cz

POSKYTOVATEL:

D PRoJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.
Útuš ice 66, 332 09 Š těnovice
Pracoviš tě:  Koterovská 177,326 00 Plzeň

IČ  :  263 88 791
DlČ  :  CZ263BB791

oSoBY oPRÁVNĚNÉ  lrorunr A PoDEP| SoVAT VE VĚcEcH TÉ To SMLoUVY

1. ve věcech technických: lng. Karel Nedvěd

2. ve věcech právní ch:

. statutární  zástupce: lng' Petr Budí n

. statutární  zástupce Hana Nedvědová

Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku, vedené m Krajským soudem v Plzni _ oddí l C, vloŽka 17239

str.1/3



b) PŘEDMĚr plruĚrtÍ

Poskytovatel se zavazuje za podmí nek uvedených v té to smlouvě poskytnou a objednatel se zavazuje přijmout
předmět plněn í  n í Že specifikovaný:

Poradenskou č innost a technickou pomoc pro město Tachov

Poradenská č innost a technická pomoc bude realizována dle potřeby objednatele nepravidelně na vyzvání  ob-
jednatele v termí nech po vzájemné  dohodě.

RoZsAH Č ltrlruosrt

Provádění  poradenské  č innosti a technické  pomociv oboru dopravní ch řeš ení  a dopravní ch staveb

c) CAS PLNENI :

Poradenská č innost bude realizována v prů běhu roku 2023 dle potřeb objednatele nepravidelně na vyzvání
zástupcem ve věcech technických v termí nech plnění  individuálně po vzájemné  dohodě.

d) MÍ sTo plNĚNÍ :

PracoviŠ tě objednatele, Tachov

e) GENA

Podle $ 2 zákona č . 526190 Sb., o cenách, je cena sjednána dohodou jako nejvýš e pří pustná, a to ve výš i

750'- Kě/hod

(sazba je stanovena bez DPH' DPH bude ú č továno Ve výš i dle platných cenových předpisů  v době
uskuteČ nění  zdanitelné ho plnění ).

Cena bude stanovena na základě vykázaných hodin zhotovitelem v dení ku ,,Poradenské  č innosti a technické
pomoci", kteý bude pří lohou faktury. Úoaje o Úč asti, resp. č innosti budou potvrzeny v denÍ ku ,,Poradenské  č in-
nosti a technické  pomoci" zástupcem objednatele.

FAKTURACE:
'1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za výš e uvedenou č innost na základě faktury, vystavené

zhotovitelem.

2' Fakturace předmětu smlouvy bude prováděna po vzájemné  dohodě během roku 2023 v termí nech dle
potřeby objednatele.

3. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že faktury jsou objednatelem splatné  ve lhů tě splatnosti, která č iní
14 kalendářnich dnů  ode dne doruč ení faktury' Tento peněŽitý závazekje splněn připsání m fakturované
č ástky na Úč et zhotovitele u jeho banky.

4. Faktura bude vystavena na: adresu objednatele

5. Faktura bude odeslána na: adresu objednatele

f) ODPOVEDNOST ZA SKODU:

odpovědnost za Š kodu způ sobenou poskytovatelem se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho zákonÍ ku

str. 2/3



g) osTATNÍ  uleoruÁruÍ

1. Termí n svolání  Úč asti na stavbě bude vŽdy oznámen pí semně nebo telefonicky s předstihem minimálně 5
pracovní ch dnů .

2. Změny té to smlouvy jsou moŽné  jen pÍ semným dodatkem.

3. Smlouva nabývá ú č innosti podpisem oprávněné ho zástupce té  smluvní  strany, která j i podepÍ Š e později.

4. Pokud vznikne při provádění  předmětu plněnÍ  potřeba zhotovenÍ  dalŠ í ch prací , které  nebyly předví datelné ,
musí  být dohodnuto jejich provedení  i cena dodatkem k té to smlouvě.

5. Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotovení c| r, znichŽ 2 vyhotovenÍ obdrŽí objednatela 1 vyhotovení  po-
skytovatel.

lQ ,tt . [ o cZ
o

dne

bjednatel ( í tko, podpis)

V Útusicich dne 15.12.2022

Poskytovatel (razí tko, podpis)

str. 3/3


